
 

 

 
 

 

 

Poznań, dn. 20 kwietnia 2021 r. 
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Dotyczy: postępowania na „Dostosowanie zasilania awaryjnego z agregatów kontenerowych typu 

KEP – zgodnie z zaleceniem WIGE zalecenie nr 4”. Nr sprawy 8/z/2021 

 

Szanowni Państwo 
14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej „Zamawiającym”, zgodnie  
z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst  jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm. ), zwanej dalej „ustawą”, odpowiada na 
pytania wykonawców: 
Pytanie 1 
Prosimy o wyjaśnienie. W opisie przedmiotu zamówienia SWZ jest do zamontowania 
przełącznik sieć-agregat-sieć, natomiast w kosztorysie w pozycji 16 jest SZR 160A.  
Co należy ująć w ofercie.  
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, w pozycji nr 16 kosztorysu ślepego należy uwzględnić 2 szt. 
Przełącznika sieć-agregat-sieć typu SZR 160A. 
 
Pytanie 2 
Prosimy o wyjaśnienie. Co kryje się w pozycji 17 kosztorysu – materiały do rozbudowy 
rozdzielni RGNN 3. Czy zamawiający może wysłać schemat zasilania.  
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, w pozycji nr 17 kosztorysu ślepego należy uwzględnić w ramach 
rozbudowy rozdzielni przewód YKy 5x4 mm2 w ilości 520,0 mb. Jako przewód sterowniczy. 
Zamawiający nie posiada schematu  dotyczącego w/w prac. 
 
Pytanie 3 
Prosimy o wyjaśnienie. W opisie przedmiotu zamówienia punkt 2f jest mowa o dwóch 
przełącznikach sieć-agregat-sieć jeden w stacji MST drugi w budynku nr 10. W kosztorysie 
jest jeden.  
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, w pozycji nr 16 kosztorysu ślepego należy uwzględnić 2 szt. 
Przełącznika sieć-agregat-sieć typu SZR 160A. 
  

Prosimy o bieżące monitorowanie strony internetowej Zamawiającego (poprzez: 
platformazakupowa.pl) 
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